< STEELER

w SOKOLKA
www.steelerpl
NISSAN JUKE

INSTRUKCJA MONTA ZU

(Orurowania przednie niskie)

FITTING INSTRUCTION

(Front bullbar)

HHCTPYKIOUA MOHTAKaA
(KenrypuH)

MONTAGEANLEITUNG

(Frontschutzbtigel)

JUKE-R1060-03
JUKE-R1060-04

Orurowania z homologagj,e”
Bullbar with homologation ,e”
TroHUHT ¢ omMooramuein ,e”
Frontschutzbtigel mit ,,e"- Prifzeichen




Wykaz elementdw orurowania;
Specification of full assembly:
CHI/ICOK 3JIEMEHTOB TIOHUHTI Q.

Liste der Elemente:

1. Rura przednia (szt. 1)
Bullbar (1 pc.)
[Mepennstst ayra (mr.1)
Frontblgel (st.1)

2. Blacha dolna (szt. 1)
Lower metal plate (1 pc.)
3amura kaprepa (mt.1)
Unterfahrschutz (st.1)

3. Zamocowanie dolne prawe (szt.1)
Lower right attachment (1 pc.)
Kpemnenne nmknee npasoe (mr.1)

Montage unten rechts (st.1) %

4. Zamocowanie dolne lewe (szt. 1) o
Lower left attachment (1 pc.)
Kpemuienue nmxaee sesoe (mt.1)
Montage unten links (st.1)

5. Dystans | (szt.2)
Distance | (2 pc.) #16x1,5 L=16
Paccrostaue | (1r.2)
Distanzring | (st.2)

Distance Il (2 pc.) ?18x1 L=10

Paccrosaue Il (wmr.2)
Distanzring | (st.2)

6. Dystans Il (szt.2) E

Wykaz elementow h4cznych:
Connecting components:
CHI/ICOK COCAMHUTECJIBHBLIX )JIECMEHTOB.
Die Auflistung der Elemente:

Sruby (szt.) Nakretki (szt.)
Screws (pcs.) M8x50 — (2) Nuts (pcs.) | -
Bonter (1T.) M10x35 — (2) | laiiku (mT.)
Schrauben (st.) Muttern (st.)
Podktadki (szt.) 8,5 — (2)-XL
Washers (pcs.) @11 - (2)-XL
[Ia#i6wr (mT.) @ 13— (2)-XL 13
Unterlegscheiben(st})
17146 Nm

19




7 g B

(EET o Czas mouta

. Fitting time {2, >
. - Bpewms MmoHTaxa el
Ny Montagezeit 1

UWAGA: Folie usung¢ dopiero po montazul!
ATTENTION: Foil remove after fitting!
BHUMAHME: I[ennoghan cuamo moavko nocie
3aeepuienue Moumadica!

HINWEIS: Die Folie soll erst nach der Montage entfernt
wer den!

Montaz orurowania / Bullbar fitting / MonTa:k 3anmTei / Montage der Schwellerrohre
JUKE-R1060-03




Montaz orurowania / Bullbar fitting / Moura:xk 3amutel / Montage der Schwellerrohre
JUKE-R1060-04

Sruby (szt.)
Screws (pcs.)
Boarsl (tur.)

Podktadki (szt.)
Washers (pcs.)
a6l (uT.)

Nakretki (szt.)
Nuts (pcs.)
Tatixu (wum.)

A M8x50 @85 | @ -
B M10x35 @11 | -
C M12(Original) @913 | -




Gorna czs¢ orurowania / Upper attachments e uacme
sawumst | Obere Seite des Frontschutzbtigels

2 _
S el




Prawa dolna czs¢ orurowania / Lower right attachment$ipasas,
HudcHAA yacmsb 3auumut | Rechte, untere Seite des Frontschutzbtigels

IR d




NSRS

Lewa dolna czi¢ orurowania / Left, lower attachment$lpasas,
nudicnss uacme sawumet | Linke, untere Seite des Frontschutzbugels

o -,

, rS(‘H ]
' 2oy Wﬂ'fomg 1575




